hoc vez est quādo turpes persone institutiūnē heredes.

z **C** Turpis. i. infamibꝝ ipso iure vsp̄ siuam vel ēt de facto. vt. C. eo. l. ff. es.

aa **C** Prelati sunt. i. admissi sunt.

bb Non ergo. hoc referunt ad primum responsum.

cc Dossint. s. de iure.

dd Ultra. hoc ad secundū.

ee **C** Agentes. vincerere. s. qui de facto agentes non vincerent: melius ergo face-

rent si se sūptibus innanibus nō verarēt. ut. ff. c. l. i. §. cōtra. ff. e. posthumus.

ff. si q̄s er. his. sed ibi nemo repulit a gētem: repellit tñ potuit et hic. Sed an filii

fratru agat: vt. er. hac littera eos excludi: sed cū bodie vocetur ab intestato. et fra-

tribus eq̄parant forte et ipsi q̄rela daf̄: ut in autē. de here. q̄ ab intesta. defē. et

autē. vt. fratru filii. §. reliqui colla. it. q̄ est in. C. de leg. here. autē. cessante. et

ar. ff. de inoffi. test. l. posthumus in p̄n. Sed nūdēt quidam q̄ non admittuntur

ad querelā. et tñ vna cū eo q̄ p̄t agere admittuntur ab intestato: vt. C. de inoffi. te-

sta. fratres et. C. cōia de sic. autē. itaqz. vel posset responderi q̄ admittuntur iu-

re diuero naz frater agit querela et rumpit. et filius alterius fratris cum sit ru-

a Posthumus. scz heredati. nā si preteriti. ipso iure rūpūt testif: vt. s. de et
bere. li. s. posthumus. s. hodie nō pōt exhibi dari: vt. C.e. l. si qz i suo. s. legis.

b Sed hec. scz. s. dicta a prin. s. vñqz huc.

c Testamēto. s. iure institutiōis cū testin facit vt in autē. vt cum de ap. cog. s.
alīnd. s. si alīa voluntatē facit suffici quoquo relicti. vt i auc. d. triē. t. sc. s. i.

d Constitutio. vt. C. co. om-
njmodo.

e Eis. s. exheredatis vel pre-
teritis.

f Suerit. edictum. vt. C. co.
sanctimus in prin.

g Si tutor. Tator legatu;
petēdo nomine pupilli non re-
pellitur a querela. idem si que-
relam nomine pupilli gerit qz
non amittit legatum sibi reli-
ctum. b. d. areti.

h Si tutor. testator extrane-
um instituit & filiū exheredauit
& cuidam pupillo eridenti in tu-
tela filii sui legatū reliquit: qz
petit filii noīe pupillisi non
tm id repellit a querela suo noīe.
Sed cōtra. ff. e. l. fi. i. m. s. ibi
certe aduocatus vel procurator
spōte faciebat cum illa officia
sint spontanea. vt. s. mā. māda-
tū. at hic ēt et necessitate qz tu-
tela et necessitate suscipitur. vt
ff. de tuto. t. cu. da. ab his. l.
necnon. et necessario geritur. vt
.ff. de admī. tu. l. i. in prin.

i Nibilominus. nam vide-
bat paternū iudicis approbas-
se & sic nō posse postea querela
agere: sed tamen nibilominus
posset vt hic dicit.